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Skanska får nytt delkontrakt för renoveringen av FN-
högkvarteret i New York om USD 261 miljoner, ca 2 
miljarder kronor 
 
Skanska inleder ännu en etapp på den genomgripande renoveringen 
av FN:s huvudkontor i New York. I det andra kvartalet inkluderas i 
orderingången ett delkontrakt om USD 261 miljoner, ca 2 miljarder 
kronor.  
 
Som meddelats i juli 2007 har Skanska blivit utvalt av Förenta 
Nationerna, FN, att genomföra byggledningsuppdraget för FN:s 
Capital Master Plan (CMP) som innebär renovering och uppgradering 
av den internationella organisationens högkvarter i New York.  
 
Projektet genomförs i etapper fram till 2013, med ett förväntat värde 
om totalt ca USD 1 miljard. Skanska och FN kommer att förhandla 
separata kontrakt för varje del av projektet och inkludera dessa i 
Skanskas orderingång i det kvartal som delkontrakten tecknas. 
 
Inräknat dagens delkontrakt har hittills USD 520 miljoner, ca 4,1 
miljarder kronor, av den totala kontraktssumman inkluderats i 
orderingången. 
 
Den nu aktuella etappen omfattar renovering av källarplanen samt 
färdigställande av en temporär konferensanläggning, North Lawn 
Conference Building, och tillfälliga kontorslokaler.  
    
Skanska USA Building är ett ledande byggtjänsteföretag med 
verksamhet i USA inom byggande, byggledning, konstruktion och 
design/bygg. Bolaget assisterar även vid validering av anläggningar 
för läkemedelsindustrin. Kunderna representerar ett brett spektrum av 
amerikansk industri, inklusive läkemedel, hälsovård, utbildning, 
elektronik, infrastruktur, sport och underhållning. Affärsenheten är 
baserat i Parsippany, New Jersey, och har ca 3.500 medarbetare. 
2008 uppgick intäkterna till ca 30,3 miljarder kronor.  
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Tom Crane, Senior Vice President Communication,  
Skanska USA Building, tel +1 973 753 3450  
Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 010-448 88 38 
Direktlinje för media: 010-448 88 99 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com 
 
 

Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. 
 
Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med 
expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i 
offentlig-privat samverkan. Koncernen har idag 55.000 medarbetare på utvalda 
hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. Omsättningen år 2008 uppgick 
till 144 miljarder kronor.  

 


